INDICAÇÃO Nº 237/2013

O Vereador que o presente subscreve,  nos termos regimentais, requer de V. Exª,  após aprovação do
Soberano   Plenário,   que   seja   encaminhada   esta   ao   Sr.   Prefeito   Municipal,   Vladimir   de   Faria
Azevedo, no sentido de encaminhar ao órgão competente, no intuito de viabilizar a programação em
caráter de urgência, para que seja colocado dois postes de iluminação publica na Rua 7 entre a rua 4
e Delgado Aristoteles Mesquita­Bairro João paulo II.

JUSTICATIVA

Justificamos tal solicitação, pois esta rua não possui iluminação publica, anoite fica muito escuro
propiciando os usuários de drogas naquele local e colocando em risco a vida dos moradores.

        Atenciosamente,

Divinópolis, 19 de março de 2013.

Rodyson Kristnamurti
Vereador – PSDB